EMPRESA PRUEBA

Reporte Detallado de Pagos
Sistema Integrado LUCAS

Reporte Detallado de Pagos

Desde 2008.10.20 Hasta 2008.10.20

NUMERO

3935
3935
3936
3937
3939
3943
3945
3946
3947
3948
3949
3950
3952
3964

FECHA
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.20

TIP_APLIC NUM_APLIC

FEEEEEEEEEEEE

10549

10873

FECHA_EMI
2008.09.26
2008.10.06
2008.10.13
2008.10.15
2008.10.08
2008.10.20
2008.10.17
2008.10.20
2008.10.20
2008.10.03
2008.10.20
2008.10.20
2008.09.23
2008.10.20

FECHA_FAC DIAS
2008.1011 9
2008.1021 -1
2008.1021 -1
2008.1023 -3
2008.1008 12
2008.1030  -10
2008.1021 -1
2008.1020 0
2008.1030 -10
2008.1015 5
20081020 0
2008.1024 -4
2008.1001 19
2008.1021 -1

CLIENTE
00165

NCLIENTE
YANSALEMA BALTAZAR MARIA MANUELA
YANSALEMA BALTAZAR MARIA MANUELA
LLAMBO TOALOMBO JOSE SALOMON
SISA TOALOMBO JUAN JOSE

CHAFLA QUISHPI MIGUEL

TORRES GARRIDO BLANCA LIRIA

ABATA BONILLA JUAN HENDRY

GUAMAN YUCAILLA MARCELO
ZAMBRANO ZAMBRANO FLOR DIVINA
GUALO MALIZA SEGUNDO MANUEL
VALENZUELA CHAUCA DIANA PAMELA
SALAZAR POMA LUIS FRANKLIN

VIERA VIERA SEGUNDO MIUIAEL
RODRIGUEZ PAREDES EDWIN ALEXANDER

VENDEDOR
VEN000O1

VEN00002

NVENDEDOR
MESIAS MAURICIO

NAVARRO SUAREZ JULIO CESAR
MESIAS MAURICIO

MESIAS MAURICIO

NAVARRO SUAREZ JULIO CESAR
NAVARRO SUAREZ JULIO CESAR
MESIAS MAURICIO

MESIAS MAURICIO

NAVARRO SUAREZ JULIO CESAR
MESIAS MAURICIO

NAVARRO SUAREZ JULIO CESAR
NAVARRO SUAREZ JULIO CESAR
NAVARRO SUAREZ JULIO CESAR
ARREGUI MARGARETH

VALOR_FAC VALOR_COS UTILIDAD PORCENTAJE BASECERO BASEIVA SUBTOTAL DESCUENTO VARIOS IMPUESTO TOTAL

1963,07
1099,02
327428
109715
1969,5
1387,02
612,79
548,58
711,28
1477.35
50,16
672531
427276
424,24

736,93
200,98
325,72
102,85

180,5
52,98
89,71
23,58
46,22
397,65
634

25331
207,24

67.76

27,29
1546
9,05
857
84
368
12,77
4,49
61
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1400

2008.12.02

EFECTIVO CHEQUE TARJETA NOTACRED ORDENCOM OTROS

1400

8165
56,5

0
44352

0

0
3600
1200
0
1440
0

0
757,5
10585
0

6472
0
492
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CUENTAC
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